

## 办公设备、厨房设备一批采购项目(二次)

### 评审情况表

项目编号：N5134232024000010

2024-03-26

序号	供应商名称	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	承德状元郎商贸有限公司	是	否	评审条款"符合性审查 "不通过，专家组长评审意见：技术参数未按要求提供截图、著作权证书、检测报告	否	第一成交候选人：四川艾瑞川科技有限公司； 报价金额： <b>1,647,930.00</b> （壹佰陆拾肆万柒仟玖佰叁拾元整）。  第二成交候选人：重庆云之端商贸有限公司； 报价金额： <b>1,649,000.00</b> （壹佰陆拾肆万玖仟元整）。  第三成交候选人：四川智力信电子科技有限公司； 报价金额： <b>1,651,000.00</b> （壹佰陆拾伍万壹仟元整）。
2	四川智力信电子科技有限公司	是	是	/	否	
3	南昌胺玥诺工贸有限公司	否	/	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过，专家组长评审意见：提交的银行资信证明距投标截止日期超过一年	否	
4	四川艾瑞川科技有限公司	是	是	/	否	
5	广安逸航科技有限公司	是	否	评审条款"符合性审查 "不通过，专家组长评审意见：技术参数未按要求提供截图、证书、检测报告等证明材料	否	
6	成都坤晖网络科技有限公司	否	/	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过，专家组长评审意见：未按要求提供相关材料	否	
7	四川金世鸣邦企业管理有限公司	否	/	评审条款"具有独立承担民事责任的能力。"不通过，专家组长评审意见：未按要求提供材料;评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过，专家组长评审意见：未按要求提供材料	否	
8	重庆云之端商贸有限公司	是	是	/	否	
9	四川浩海星元科技有限公司	否	/	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过，专家组长评审意见：未按要求提供材料	否	